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Protokół Nr 42/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 26 września 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju●

Jolanta Czyrny - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju●

Aneta Chwalik - Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w●

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Ewa Pawłowska -  Kierownik Zespołu Pielęgniarek w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z protokołem z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Powiatowego Centrum Pomocy5.
Rodzinie w Busku - Zdroju w dniu 9 sierpnia 2019 roku w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie (Dyr. PCPR w
Busku - Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju o wyrażenie zgody na6.
nieodpłatne przekazanie środków trwałych do Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju (Dyr.
PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przejęcia od Wojewody Świętokrzyskiego niektórych zadań7.
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w latach 2020 - 2024 (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach o8.
rozważenie możliwości ogłoszenia ponownego naboru wniosków na dofinansowanie prac przy zabytkach (Nacz.
Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_042.pdf
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie unieważnienia trzeciego, otwartego konkursu ofert9.
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 r. (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia10.
zgody na zatrudnienie stażysty na stanowisku referenta (Dyr. PP-P w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie11.
wyrażenia zgody na zatrudnienie pomocy administracyjnej (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla12.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Inwestycja w przyszłość”
(Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych13.
i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z realizacji projektów edukacyjnych pn.: „Myślenie ponad granicami” i
„Hotelarze przyszłości” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących14.
w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom
praktycznej nauki zawodu (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego15.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
na zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom przedmiotów zawodowych (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie16.
zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu pracy Powiatowego Ośrodka Doradztwa17.
i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju za rok szkolny 2018/2019 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków18.
finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju o zabezpieczenie środków19.
finansowych w wysokości 8 000 zł na opracowanie dokumentacji technicznej wraz z obowiązującymi
uzgodnieniami oraz uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w związku z otrzymanym wnioskiem w sprawie
zmiany przebiegu rowu odwadniającego, zlokalizowanego na działce prywatnej w miejscowości Kuchary przy
drodze powiatowej Nr 0052T Widuchowa - Ruczynów - Skrobaczów (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach dotyczącym20.
wskazania priorytetowych zadań drogowych do wykonania na drogach wojewódzkich znajdujących się na terenie
Powiatu Buskiego (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z pismem Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dotyczącym regulacji21.
stanów prawnych dróg powiatowych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki22.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem(dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części
nieruchomości o powierzchni 1 m2, z przeznaczeniem pod automat do sprzedaży produktów typu snack,
znajdującej się w budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju) (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na23.
oddanie części nieruchomości w najem(dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości o
powierzchni 1 m2, z przeznaczeniem pod automat do sprzedaży produktów typu snack, znajdującej się w budynku
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju) (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr 574/2016 Zarządu Powiatu w24.
Busku - Zdroju z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT)
w Powiecie Buskim i jego jednostkach organizacyjnych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku - Zdroju o pomoc finansową dla25.
w/w jednostki w wysokości 1 300 zł miesięcznie (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie o dokonanie zmian w26.
planie finansowym na 2019 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju o dokonanie27.
przeniesień finansowych w związku z realizacją programu „Dobry start” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego28.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju o dokonanie zmian między rozdziałami w planie wydatków na
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2019 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju o dokonanie29.
przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju o dokonanie30.
przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju o31.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2019 rok (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku32.
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu33.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w34.
Busku - Zdroju z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na
lata 2019 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie skierowanym do35.
Właściciela firmy realizującej inwestycję na terenie Ośrodka w sprawie zachowania warunków bezpieczeństwa dla
osób postronnych (uczniów i wychowanków Ośrodka) (Kier. Ref. IP).

Po Sesji:
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu36.
Buskiego w 2019 roku - podział rezerwy celowej przeznaczonej na zadania inwestycyjne drogowe związane z
przebudową dróg zniszczonych w wyniku nawalnych deszczy (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu37.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu38.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach39.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XI Sesji Rady Powiatu z dnia 26 września 2019 roku.40.
Sprawy różne.41.
Zamknięcie posiedzenia.42.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 42 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 4

Protokół Nr 41/2019 z dnia 11 września 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik, w obecności Kierownika Zespołu Pielęgniarek w Domu
Pomocy Społecznej w Gnojnie, zapoznała Zarząd Powiatu z protokołem z kontroli przeprowadzonej przez pracowników
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju w dniu 9 sierpnia 2019 roku
w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz stwierdził, że w trosce o bezpieczeństwo pensjonariuszy i pracowników Domu
należy podjąć działania mające na celu przeniesienie najbardziej agresywnych pensjonariuszy do innych Ośrodków.

Ad. 6

Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie
wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych (platformy dźwigowej, systemu wentylacyjnego) do
Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach poinformował, że w związku z wygaśnięciem porozumienia zawartego w
2015 r. pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Zarządem Powiatu Buskiego - Wojewoda Świętokrzyski wystąpił z
propozycją zawarcia porozumienia
na powierzenie i przyjęcie zadań z zakresu administracji rządowej określonych w art. 30 ust. 2, 4, 4a i 5 ustawy z dnia
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej - załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie przejęcia od Wojewody Świętokrzyskiego niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji
wojskowej w latach 2020 - 2024
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad kolejnej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Parafii Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach
o rozważenie możliwości ogłoszenia dodatkowego naboru wniosków na dofinansowanie prac przy zabytkach - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
W przedłożonym wniosku Proboszcz w/w Parafii informuje, że podczas prowadzonych prac konserwatorskich przy
ołtarzu bocznym w Kościele p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach doszło do przypadkowego
odkrycia unikatowych malowideł naściennych. Malowidła te zostały ujawnione w najstarszej - gotyckiej części świątyni,
pochodzącej z 1378 r. W związku z powyższym koniecznym jest niezwłoczne podjęcie prac
o charakterze zabezpieczającym odkryte malowidła, celem uchronienia ich przed bezpowrotnym zniszczeniem.
Szacunkowy koszt przeprowadzenia prac zabezpieczających to kwota ok. 12 300 zł brutto.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu dodatkowego naboru wniosków na dofinansowanie
prac przy zabytkach oraz zabezpieczył na powyższy cel środki finansowe w kwocie 2 500 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
2 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 2 głosach –wstrzymał się. Członek Zarządu Wiesław Marzec nie był obecny
podczas głosowania.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie unieważnienia trzeciego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych w 2019 r.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 173/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie unieważnienia trzeciego, otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 r.
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 10

Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju Jolanta Czyrny zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie stażu na stanowisku referent w sekretariacie Poradni - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

6

W związku z przekazaną przez Wiceprzewodniczącego Zarządu informacją o braku środków na zorganizowanie stażu,
Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju została zobowiązana do rozeznania możliwości
zatrudnienia pracownika na w/w stanowisku
w ramach innych oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Busku - Zdroju form wsparcia - prace interwencyjne,
roboty publiczne i przedłożenia stosownego wniosku w powyższym zakresie na następne posiedzenie Zarządu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

W związku z wolnym etatem w dziale księgowości Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -
Zdroju Sylwester Pałka zwrócił się do Zarządu Powiatu
z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby na stanowisku pomoc administracyjna - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie pracownika na w/w stanowisku w oparciu o
wsparcie oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Busku - Zdroju (prace interwencyjne, roboty publiczne).

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
ze sprawozdaniem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego
pn. „Inwestycja w przyszłość” w okresie od 1 kwietnia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniami Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z realizacji projektów edukacyjnych pn.: „Myślenie ponad
granicami” (czerwiec 2019 r. - sierpień 2019 r.) realizowanego ze środków POWER w ramach projektu Ponadnarodowa
mobilność kadry edukacji szkolnej na zasadach Programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu i „Hotelarze przyszłości” (czerwiec 2019 r. -
sierpień 2019 r.) dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

7

Operacyjnego w ramach Poddziałania 8.5.1
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 17.09.2019 r. Znak: ZSTiO.1122.1231.2019 w sprawie
wyrażenia zgody na zwiększenie o 20% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego dwóm nauczycielom
praktycznej nauki zawodu w okresie od 01.10.2019 r. do 30.06.2020 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 20.09.2019 r. Znak: SOSW
1121.30.2019 w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie o 10% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego
nauczycielowi przedmiotów zawodowych administracyjnych w Szkole Policealnej Specjalnej Nr 1
dla Niepełnosprawnych Ruchowo i trzem nauczycielom przedmiotów informatycznych
w Technikum Specjalnym dla Niepełnosprawnych Ruchowo - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium motywacyjnego za drugie półrocze
roku szkolnego 2018/2019 wypłacanego w pierwszym półroczu roku szkolnego 2019/2020 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku – Zdroju wynosi 180 zł dla ucznia - wypłacane jednorazowo. Stypendium za wyniki w nauce
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przyznano 41 uczniom.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego
w Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem
z wykonania planu pracy za rok szkolny 2018/2019 przez Powiatowy Ośrodek Doradztwa
i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku - Zdroju z dnia 18.09.2019 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na
doskonalenie zawodowe nauczycieli (od 1 września 2019 r.) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19

W związku z otrzymanym wnioskiem w sprawie zmiany przebiegu rowu odwadniającego, zlokalizowanego na działce
prywatnej w miejscowości Kuchary przy drodze powiatowej
Nr 0052T Widuchowa - Ruczynów - Skrobaczów, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości
8 000 zł na opracowanie dokumentacji technicznej wraz
z obowiązującymi uzgodnieniami oraz uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego - załącznik
nr 19 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu ze względu na zbyt
duże koszty jego realizacji.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

9

w sprawie wskazania od 1 do 3 zadań drogowych na drogach wojewódzkich Województwa Świętokrzyskiego
przebiegających po terenie Powiatu Buskiego, do wykonania
w nadchodzącej perspektywie budżetu Unii Europejskiej i uznanych przez władze samorządowe i lokalną społeczność
za priorytetowe - załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu wskazał n/w zadania:

-       obwodnica m. Mikułowice i m. Busko - Zdrój - do skrzyżowania przy cmentarzu;

-       droga Stopnica - Staszów;

-       droga Strożyska - Wiślica.

Dyrektor PZD w Busku - Zdroju został zobowiązany do przygotowania odpowiedzi do Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

W związku z zobowiązaniem z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 34/2019 (regulacja dróg powiatowych Nr 0049T, 0128T,
0104T, 0101T, 0102T, 0048T, 0116T) oraz posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 38/2019 (regulacja drogi powiatowej Nr
 0030T Skadla - Widuchowa - Bronina) a także pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju (regulacja
własności pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0057T Busko - Zdrój - Łagiewniki - Elżbiecin
w m. Łagiewniki), Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami przedłożył pismo dotyczące regulacji
stanów prawnych dróg powiatowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Wydział GKN, po przeanalizowaniu stanu prawnego przedmiotowych dróg ustalił, iż:

w ciągu drogi powiatowej Nr 0049T Strzałków - Smogorzów położone są następujące działki: w miejscowości1.
Smogorzów dz. Nr 81, w miejscowości Nowa Wieś dz. Nr 133,
w miejscowości Strzałków dz. Nr 86, z czego działka Nr 133 stanowi własność Powiatu natomiast działki Nr 81 i 86
mają założoną księgę wieczystą na Skarb Państwa i podlegają komunalizacji na rzecz Powiatu w trybie art. 64
ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U.
Nr 133,
poz. 872 ze zm.);
w ciągu drogi powiatowej Nr 0128T Piasek Wielki - Rzegocin - Górnowola - Pawłów2.
5 działek stanowi własność Powiatu, w miejscowości Rzegocin droga biegnie przez działki Skarbu Państwa w
zarządzie Nadleśnictwa Chmielnik, działki Nr 243, 306 i część dz. 339 położone w miejscowości Górnowola zostały
źle skomunalizowane przez Gminę Nowy Korczyn, natomiast dla 3 działek nr 1, 11 i 175 położonych w
miejscowości Pawłów założono księgę wieczystą na Skarb Państwa i podlegają one komunalizacji na rzecz Powiatu
w w/w trybie;
w ciągu drogi powiatowej Nr 0104T Stopnica - Borek działka Nr 973 położona w Stopnicy oraz działka Nr 7473.
położona w m. Mariampol podlegają komunalizacji w w/w trybie,
a w miejscowości Borek w związku z innym przebiegiem drogi w terenie należałoby wystąpić o zajętość działki nr 8;
w ciągu drogi powiatowej Nr 0101T Podlasek - Suchowola - Wójcza 12 działek uregulowanych zostało na Skarb4.
Państwa i podlegają komunalizacji na rzecz Powiatu Buskiego;
droga Nr 0102T Stopnica - Folwark - Skrobaczów jest uregulowana na Powiat Buski;5.
w ciągu drogi powiatowej Nr 0048T Kołaczkowice - Strzałków - Szczaworyż część działek jest już uregulowana na6.
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Powiat natomiast działki położone w miejscowości Strzałków podlegają komunalizacji w w/w trybie;
w ciągu drogi powiatowej Nr 0116T Pacanów - Sroczków działki Nr 992, 993, 941 położone w miejscowości7.
Sroczków uregulowane są na Skarb Państwa i podlegają komunalizacji.

Naczelnik Wydziału GKN zwrócił uwagę na konieczność podjęcia przez Zarząd Powiatu uchwały w sprawie powołania
przedstawicieli Zarządu Powiatu do składu komisji inwentaryzacyjnej do spraw przekazania mienia Skarbu Państwa na
rzecz Powiatu Buskiego, na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie
trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii
mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13, poz. 114).

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przygotowania stosownego projektu uchwały w
przedmiotowej sprawie na następne posiedzenie.

 

Decyzją Zarządu Powiatu Wydział GKN został zobowiązany do przygotowywania, w miarę możliwości, wniosków do
Wojewody Świętokrzyskiego o regulację stanu prawnego w/w dróg powiatowych.

 

Odnośnie dróg gruntowych, Zarząd Powiatu, zobowiązał Wydział GKN do przygotowania procedury mającej na celu
wznowienie granic pasa drogowego.

 

W kwestii wykonania chodnika oraz poszerzenia jezdni drogi powiatowej Nr 0057T Busko - Zdrój - Łagiewniki -
Elżbiecin w m. Łagiewniki, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku - Zdroju został zobowiązany do określenia zakresu robót jaki miałby być wykonywany na przedmiotowej
drodze i złożenia wniosku o zabezpieczenie w projekcie budżetu Powiatu na rok 2020 środków finansowych na etap I
inwestycji tj. przygotowanie dokumentacji projektowej, obowiązujących opinii niezbędnych do uzyskania tzw. decyzji
ZRID.

 

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zwrócił się do Dyrektora PZD w Busku - Zdroju, aby przedłożone wnioski o
regulację stanu prawnego uzupełnić wskazując numery działek położonych w ciągach dróg, których stan prawny
należy uregulować.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości o
powierzchni 1 m2, z przeznaczeniem pod automat do sprzedaży produktów typu snack na czas od 01.10.2019 r. do
30.09.2022 r., znajdującej się na korytarzu na II piętrze budynku Szkoły - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22
do niniejszego protokołu.
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Następnie Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 174/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu do zamieszczania w
przedkładanych wnioskach dotyczących wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości w najem ceny wynajmu m2

powierzchni/pomieszczenia. Wydział GKN został zobowiązany do zamieszczana w/w informacji w uzasadnieniu
uchwały w przedmiotowej sprawie.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad kolejnej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
uchwały nr 574/2016 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
23 grudnia 2016 r. w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w Powiecie Buskim i jego
jednostkach organizacyjnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 175/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały nr 574/2016 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie zasad



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

12

centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w Powiecie Buskim i jego jednostkach organizacyjnych
stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

W związku z trudną sytuacją finansową Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w Busku - Zdroju, wynikającą z niskiej dotacji budżetowej i ciągle rosnących cen usług,
co wiąże się z większymi kosztami utrzymania, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Busku - Zdroju zwrócił
się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 11.09.2019 r. Znak: PINB.0710.43.2019 o pomoc finansową dla w/w
jednostki w wysokości 1 300 zł miesięcznie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.
Powyższa kwota zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów związanych z wysyłką pocztową (ok. 1 000 zł) oraz
kosztów zakupu benzyny do samochodu służbowego (ok. 300 zł).

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu do wystąpienia do Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach o opinię odnośnie możliwości przekazania środków
dla w/w jednostki.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Broninie z dnia 10.09.2019 r. Znak: SOSW-301-8/2019 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
zmian w planie finansowym na 2019 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 16.09.2019 r. Znak: PCPR.ZAF.3011.6.2019 w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie przeniesień finansowych
w związku z realizacją programu „Dobry start” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 05.09.2019 r. Znak: SOSW.3011.56.2019 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między rozdziałami
w planie wydatków na 2019 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 11.09.2019 r. Znak: ZST-I 075.76.537.2019 w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 10.09.2019 r. Znak: ZST-I 075.75.532.2019 w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 20.09.2019 r. Znak: PF.0760.16.2019 w sprawie wyrażenia zgody na
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2019 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju
z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 - 2030 –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatuz pismem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Broninie skierowanym do Właściciela firmy realizującej inwestycję na terenie Ośrodka w sprawie
zachowania warunków bezpieczeństwa dla osób postronnych (uczniów i wychowanków Ośrodka) - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

O godz. 1020 Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił przerwę w obradach Zarządu
do czasu zakończenia Sesji Rady Powiatu.

 

O godz. 1525 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.

 

Przystąpiono do realizacji punktu 36 porządku obrad.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2019 roku - podział rezerwy celowej przeznaczonej na zadania inwestycyjne drogowe związane z przebudową dróg
zniszczonych w wyniku nawalnych deszczy.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 176/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku - podział rezerwy celowej
przeznaczonej na zadania inwestycyjne drogowe związane z przebudową dróg zniszczonych w wyniku nawalnych
deszczy stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 177/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 38 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 178/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 179/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 40 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 40

Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XI Sesji Rady Powiatu z dnia 26 września 2019 roku - załącznik nr 41 do
niniejszego protokołu.

 

Uchwała Nr XI/104/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach – Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/105/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach – Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/106/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 – 2030.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Skarbnik Powiatu Artur Polniak zobowiązany jest do przesłania powyższej uchwały
w formie elektronicznej w programie BESTIA do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach – Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/107/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/270/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
25 maja 2017 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków
dochodów.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz kierownicy jednostek budżetowych.

-       Skarbnik Powiatu zostaje zobowiązany do przekazania niniejszej uchwały kierownikom jednostek budżetowych
powiatu.

-       Uchwałę przekazuje się do:
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-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach – Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/108/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Buskiego.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc w tym do przekazania uchwały
Naczelnikom/Kierownikom Wydziałów/Referatów Starostwa.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/109/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński,
Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/110/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/186/2002 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
26 maja 2002 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Powiatowemu Ośrodkowi Doradztwa i Doskonalenia
Nauczycieli w Busku – Zdroju.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialna jest Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Jolanta
Maślicha, Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień.
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-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 Uchwała Nr XI/111/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały nr VI/38/2011 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
przyznawania nagród Starosty Buskiego w dziedzinie kultury.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/112/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały nr VI/39/2011 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
przyznawania nagród i wyróżnień Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/113/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2011 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zasad i
trybu przyznawania i pozbawiania Stypendium Sportowego Starosty Buskiego.
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-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/114/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień – w tym do przekazania uchwały zainteresowanym
Podmiotom oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

                        

Uchwała Nr XI/115/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie stwierdzenia przekształcenia Powiatowego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Busku –
Zdroju wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski, Naczelnik
Wydziału EK Renata Krzemień oraz Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr XI/116/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,
o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a, b i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień – w tym do przekazania uchwały zainteresowanym
Podmiotom oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/117/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystania.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień – w tym do przekazania uchwały zainteresowanym
Podmiotom oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach – Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

-       Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/118/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Tomasz Galant, Naczelnik Wydziału GKN
Henryk Krzyżański oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/119/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych
w Busku – Zdroju Sylwester Pałka, Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański oraz Naczelnik Wydziału EK Renata
Krzemień.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/120/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

-       Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie
odpowiedzialny jest Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych
w Busku – Zdroju Sylwester Pałka, Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański oraz Naczelnik Wydziału EK Renata
Krzemień.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XI/121/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

-       Wykonanie uchwały Rada Powiatu powierzyła Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem zawiadomienia
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

-       Uchwałę otrzymują: Skarżący, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju oraz Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc.

-       Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
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z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

                            

Ad. 41

W sprawach różnych:

1.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju na wnioski
Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza, Członka Zarządu Tomasza Mierzwy oraz Członka Zarządu Jerzego Kordosa
w sprawie wykonania robót z zakresu bieżącego utrzymania przy drogach powiatowych - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

2.     Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju skierowanym do
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach dotyczącym zgłoszonego przez Członka Zarządu
Tomasza Mierzwę wniosku w sprawie przebudowy skrzyżowania drogi krajowej Nr 73 z drogą powiatową Nr 0058T w
miejscowości Skorzów - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 42

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1540

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


